
Centrum sociálnych služieb-AVE, ul. Športovcov 671/23,018 41  Dubnica nad Váhom 

 
                  VÝZVA NA PREDKLADANIE CENOVÝCH PONÚK 
 
Zadávateľ/verejný obstarávateľ:  

Centrum sociálnych služieb-AVE 

Ul. Športovcov 671/23 

018 41  Dubnica nad Váhom 

 

Kontaktná osoba: 
Ľubica Papierniková, vedúca prevádzkového úseku 

tel.: 042/4421292, mobil: 0901 918565 

e-mail: lubica.papiernikova@cssdubnica.sk 

 

Názov zákazky: Jedálenské stoličky 

 

CPV:39112100-1 Jedálenské stoličky 

 

Opis predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je dodanie 2 kusov jedálenských stoličiek.  

Stoličky by mali mať nasledovné parametre: kovové jedálenské stoličky jednoduchého 

dizajnu, umývateľné čalúnenie sedáka červenej, modrej, alebo zelenej farby, nosnosť 

minimálne do 110 kg. 

 

Lehota plnenia zákazky: na základe objednávky 

 

Miesto realizácie zákazky: CSS-AVE, ul. Športovcov 671/23, 018 41 Dubnica nad Váhom 

 

Kritérium/kritériá pre hodnotenie ponúk: najnižšia cena 

 

Podmienky účasti: 

Ponuka musí obsahovať cenu požadovaného tovaru, vrátane ceny za dodávku, prípadne ďalšie 

náklady. Žiadame Vás o pripojenie fotografie výrobku k cenovej ponuke. 

 

Obsah ponuky: 

Ponuka by mala obsahovať cenu za 1 ks ponúkanej jedálenskej stoličky. Prosíme uviesť, či sa 

jedná o cenu s DPH, alebo bez DPH.  

 

Lehota doručenia ponúk: do 14. augusta 2015, do 14.00 hod. 

 

Spôsob predkladania ponúk: mailom na: lubica.papiernikova@cssdubnica.sk 

 

 

V Dubnici nad Váhom dňa 6.8.2015 

 

mailto:lubica.papiernikova@cssdubnica.sk

